
www.v-system.cz 

FOTOVOLTAICKÝ 
OHŘEV VODY 
+ ZATEPLENÍ STROPU 
OD 1 KČ
PRO SENIORY A DOMÁCNOSTI 
S NÍZKÝMI PŘÍJMY

Více info zde

 DOTACE FVE 
+ ZATEPLENÍ STROPU 
AŽ 250 000 KČ

 PLATÍTE PO REVIZI
 ÚSPORA AŽ 70 % 

roční spotřeby energie 
na ohřev vody

 kvalitní komponenty
 prověřený dodavatel

Dotaci s Vámi vyřídíme. Kontaktujte nás.
317 725 749

* Základní balíček 1 Kč po odečtení dotace.
** Cenovou nabídku zpracováváme individuálně po konzultaci 
požadavků zákazníka a zjištění reálného stavu v místě nemovitosti.

info@v-system.cz

BALÍČEK ZA 1 KČ 
OBSAHUJE:
• zateplení stropu Isover 

InsulSafe® (60-160 m2)
• 5 panelů s výkonem 

2,1 kWp
• střídač A-Z Water inverter 

a běžné příslušenství
• kabelové trasy do 15 m
• bojler (Dražice) 125 l
• instalaci + revizi
• zprovoznění a zaškolení 

obsluhy



 Úspory za energii na ohřev vody
 v období duben – říjen systém SOLU Light 

pokryje až 100 % spotřeby energie pro ohřev 
vody.

 Pečlivě promyšlená sestava
 umožní využívat maximální výkon topné patrony 

bojleru.

 Kvalitní komponenty
• střídač české výroby s automatickým 

režimem;
• fotovoltaické panely s klasifikací Tier1;
• bojler od tradičního výrobce DZ Dražice 

(125 l / 160 l / 200 l).

 Kompletní řešení na klíč
 dodání a montáž technologie, zprovoznění 

systému, zaškolení obsluhy, revize a doklady 
potřebné pro doložení oprávněnosti dotace.

 Ohřev vody ze slunce ihned po instalaci 
systému

 Bezpečný systém

 Jednoduchá a rychlá instalace

FOTOVOLTAICKÝ 
SYSTÉM SOLU LIGHT 
PRO OHŘEV VODY
je nejefektivnější FV řešení 
s jednoduchou údržbou a dlouhou 
životností.

Isover InsulSafe®
je ideální řešení při zateplení 
vodorovných stropů, 
vazníkových a dutinových 
stropních konstrukcí.

Vynikající tepelněizolační vlastnosti 
v létě i zimě (šetří energii na vytápění 
i chlazení).

Vynikající akustické vlastnosti.

Nehořlavost = splňuje nejpřísnější 
třídu A1.

Jednoduchá aplikace strojem.

Zdraví neškodná bez přidání 
chemických ochranných látek.

Nepodléhá zkáze plísněmi, 
nenabobtnává.

Nízký difúzní odpor – vysoká 
paropropustnost.

Splňuje nejpřísnější třídu sedání S1 
(sesednutí po instalaci méně než 1 %).

Západ: +420 733 313 182
Střed: +420 720 937 491
Sever: +420 737 242 338
Jih: +420 727 930 079
Východ: +420 725 465 085
Morava sever: +420 720 038 864
Morava jih: +420 720 059 350www.v-system.cz 


